
1 - 4

MA1-00660
Montageanleitung.-Nr.:

0205-110x60 P1
Artikel.-Nr.:

Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
The replacement parts requisition form you find on

 https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

REPC-Nr.: 



 L = 20 mm

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

6,3x50

B01-10

12x 12x

B05-20 B02-20

12x

B02-10

12x o15x12mm

FTx-002193
1x

1100 x 600

2 - 4

BT1-00756 Colli 1/1

Colli 1/1

1100 x 600

1061 x 76

599 x 76

FTx-002192
1x

FTx-002190
2x

FTx-002191
1x

1
B02-20

12x

B02-20

FTx-002193



! B02-10

12
B02-10

12x o15x12mm

FTx-002190
2x

FTx-002191

13
1

2

3

3 - 4

FTx-002193

FTx-002191

FTx-002190

FTx-002190

4
12x

B05-20

B05-20



B01-10

15
6,3x50

B01-10

12x

4 - 4

FTx-002192

16
4,0x17

B01-33

8x

0209_CT-Lift

Art.-Nr. :

B01-33

FTx-002192

180°

max.
15 kg



1 - 5

!

MA1-00593
Montageanleitung.-Nr.:

0209-CT-Lift
Artikel.-Nr.:

Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
The replacement parts requisition form you find on

 https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

REPC-Nr.: Revisions-Nr.: 01 



1x

B01-241

SW 5

B01-360

4x M6

B02-183

4x
M6x20

 L = 20 mm

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

7,0x70

B01-20

6x

1x

B01-245

4,0x17

B01-33

12x

1x

B01-242

SW 6

FTx-001977
1x

FTx-001974
2x

780x400

580x367

Z27-108
1x

M8x40

B01-266

4x

1
1x

B01-242

SW 6

B01-360

4x M6

B02-183

4x
M6x20

1

2

B02-183

B01-242

B01-360

FTx-001977

FTx-001977

B01-360

B01-360

B01-360

B02-183

B02-183

B02-183

B02-183

2 - 5

BT1-00691 Colli 1/1

Colli 1/1



2

3

3 - 5

Z27-108
1x

1x

B01-241

SW 5
1x

B01-245

B01-245

B01-241

B01-245

B01-241

M8x40

B01-266

4x

1x

B01-241

SW 5

B01-266

B01-241

B01-266

FTx-001977

Z27-108

Z27-108
1x

4
7,0x70

B01-20

6x

FTx-001974

B01-20

B01-20

B01-20

FTx-001974



6
4,0x17

B01-33

8x

5
4,0x17

B01-33

4x

B01-33

B01-33

4 - 5

B01-33

=

=

=

=

1

2

3

0781-CT-110x60

Art.-Nr. :

B02-183

0205_120 P1

Art.-Nr. :

B01-33

=

=

=

=

B02-183



7
4,0x17

B01-33

8x

60mm

64mm

64mm

0210_120-160 P1

Art.-Nr. :

B01-33

5 - 5

B02-183

1

2

3


	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4

